
 

2011 年 4 月 20 日 

各 位 

オリックス不動産株式会社 

 

 

 

 

仙台駅前 都市型商業施設『EDEN（エデン）』 オープン延期のお知らせ 
 

 

 この度の東日本大震災で被災された皆さまに心よりお見舞い申し上げるとともに、一日も早い復

興をお祈り申し上げます。 

 

2011 年 4 月 27 日にオープンを予定しておりました、JR「仙台」駅前の都市型商業施設『EDEN

（エデン）』は、東日本大震災の影響により、已むなくオープン日を延期することにいたしましたの

でお知らせします。誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解のほど宜しくお願いいたします。 

 

なお、『EDEN』では、お客さま・施設の安全確保を最優先に、資材調達状況などを勘案し、    

早急なるオープンを目指し鋭意努力してまいります。オープンの日程は決定次第、改めてご連絡さ

せていただきます。 

 

以 上 

【本件に関するお問い合わせ先】 

オリックス不動産 社長室：永井・中村 

Tel：03-3435-3411 


